

WESTFRONTEN: Montemorry har innledet sin storoffensiv:

ENDELIG ER SLUTTET KAMPEN MOT NAZIENDELNE BEGYNT:
Allierte tropper gikk over Rhinen fredag kveld kl. 21 etter et vold-
somt artilleri bombardement. 1200 kanoner deltok i bombardementet og
hele det allierte flyvåben peppret de tyske linjer med bomber.

Som en overraskelse deltok den allierte flåte med stormbåter og
slupper som var fraktet de store avstander over land uten tyskerne hadde
oppdaget disse.

De opprettet straks 4 brohoder over Rhinen, et ved Rees hvor gate-
kamper raser og et på hver side av Wesel, her kjempes også i denne by,
det 4 brohode er nord for Duisburg. Disse 4 brohoder er senere smeltet
sammen til et brohode som strekker sig fra den Hollandske grense i nord
til nordlige del av Rhur området. Dette er en strekning på over 50 km.
og på sine steder opptil 11 km. i dybden.

Angrepet blev støttet av store flybårne tropper som landet opptil
25 km. bak fronten disse har nu fått samband med landstridskreftene.

Tusen vis av nye tropper strømmer for hver time over Rhinen og de
første broer over elven er nu bygget.

10000 ~~allierte~~ fly støttet de allierte troppers overgang og møtte
praktisk talt ingen motstand, 90 allierte fly gikk tapt under denne land-
gang og under andre operasjoner i Tyskland.

Allierte fly har under forberedelsen av denne overgang kastet ned
50000 tonn bomber over de tyske linjer.

De allierte tropper har erobret byene Wesel, Rees, Walem og Dins-
laken som ligger 6 km. nord for Duisburg.

De flybårne tropper erobret 6 broer helt uskadede over elven Issen
som renner ut ved Wesel.

Sjefen for de tyske styrker i dette avsnitt blev tatt tilfange sam-
men med flere andre høie offiserer.

Den allierte overkommando har sent et opprop til de tyske seville
og utenlandske arbeidere om å forlate byene ved Rhur viss de vil redde
livet. Spiderfly som har vært over byene forteller at sevillebefolkning-
en har etterkommet denne advarsel og veiene er fullstappet av seville
som forlater sine hjem.

Den 3 amerikanske arme har gått over Rhinen midtveis mellom Worms
og Mainz rett mot Oppenheim. Overgangen fant sted torsdag. Brohodet er
nu 20 km. i bredde og 14 km. i dybde, de står nu bare 5 km. fra Darmstadt.
Byene Pirmasens, Landau, Mainz og Speyer er erobret. Og den siste tyske
motstand er dermed brutt sammen. 80000 allierte krigsfanger er befriet
i dette område.

Amerikanerne har utvidet sitt brohode ved Remagen og søndag satte
de igang en stor offensiv i dette avsnitt. Dette er 56 km. dypt og 20 km. dypt.

En tysk melding går ut på at amerikanerne har gått over Rhinen på
et nytt sted, syd for Koblenz.

Berlin blev lørdag angrepet for 33 gang på rad.

Spania har sent en skarp note til Japan der de protesterer mot de japanske
grusomheter mot spanske borgere på Phillipinene.

Spania har nektet å ivareta de Japanske interesser som Japan har brutt
forbindelsen med.

Argentina overveier å erklære Japan krig, de kommer ikke til å er-
klære Tyskland krig da de mener at Tyskland allerede har tapt krigen.

DANMARK:

Enda 7 dansker er henrettet.

400 gestapomenn blev drept under det britiske flyangrep på gestapos hoved-
kvarter i København.

Fra København blir det meldt om mytteri blandt de ungarske tropper i
byen.

ÖSTERFRONTEN:

Russene har åpnet en ny stor offensiv i Ungarn sydvest for Budapest. De har brutt igjennom de tyske linjer på en 70 km. dyp og 100 km. bred front. De har erobret byene Szekesfervar, Lepsany, Vesporm og erobret 70000 tyskere er falt og 6000 er tatt tilfange.

Russene har god fremgang i den nye offensiv vest for Oppeln i Øvre Schlesia helt ned til grensen av Tsjekkoslovakia. De har erobret byen Cosel, Steinau, Heisse. Den nye offensiv er en stor trussel mot industriområdet i Böhmen og LM-linjen. 20000 tyskere falt og 15000 tatt til fange.

Russene har erobret oppot og har dermed splittet de tyske tropper i Danzig og Gdynia i 2.

Tyske ubåter ligger klare i Danzigs havn for å ta ombord høiere tyske offiserer.

I Ost Prusen har russene erobret den siste by syd for Königsberg byen Heili Genbel.

STILLEHAVET:

Kuls Iwo Jima er nu erobret.

225 amerikanske Jettebombefly angrep Japans største flyfabrikk i Nagoya lørdag.

SISSE:

Montgomerys offensiv forsetter med stor fremgang og de møter nu en hårdere motstand.

En flyver i de flybårne styrker forteller at de blev fullstendig overrasket da de ikke møtte noen motstand. Flyene fløy i bare 225 meters høide og ikke et eneste transportfly blev skutt ned.

Rhinen står nå i flammer på en 300 km. bred front.

Den 1 amerikanske arme forsetter sin framrykning østover og møter ikke noen nevneverdig motstand.

Pattons arme har kjempe fremgang og truer nu Frankfurt am Main. Panser styrker står bare 13 km. fra selve byen. Igår blev den store byen Darmstadt erobret og troppene forsetter sin framrykning og har nåd Mainz elven etter en framrykning på 45 km.. En bro over Mainz blev tatt helt uskad.

Frankfurt a Mainz radio stoppet sendingene flere ganger igår. Den advarte befolkningen at et tysk militær bil med allierte offiserer som var på vei ut fra Hanau. Denne bil måtte stoppes for en hver pris.

Radio utsendingene advarte folket mot allierte panserkiller som trengte sig frem mot byen. Alle folk forlater nu byen.

INNOVATION:

Hjemmefrontens ledelse har sent ut en ordre og advarsel om våben og ammunisjon som blir sluppet ned med fly.

Alle gode nordmenn plikter å ta vare på våben og ammunisjon som kommer ned til hjemmestyrkene. De skal straks varsle en av hjemmefrontens folk og skal ta godt vare på funnene. Enhver som melder disse funn til nazistene eller politiet vil komme til å stå til ansvar.

VAR SERIØS FORSIKTIG NU: HUSK DIT ANSVAR:

INGEN GODT MORDMANN ER I FANGSEL FOR SIN UFORSIKTIGHET:

SICHT BAROM EN I DENN KAMP: OPPMUNDR FORELDRENE TIL DISSE GUTTER:

ÖSTFRONTEN: Russene har rykket inn i Berlin og 20 forsteder og bydeler er på russernes hender.

Russene står 2,5 km. fra Aleksanders plass og panser styrker kjører frem mot Unter der Linden. Nesten hele Berlin står i flammer. Små russiske fly flyr over husakene i Berlin og drysser ned sine bomber. Russisk artilleri beskytter Tempelhof flyplass.

Russiske tropper truer med å omringe Berlin og de går nu forbi byen både i nord og syd.

Den russiske overkommando har opprettet sitt hovedkvarter innen Berlins byområde.

En korrespondent melding sier at russene har erobret Jüterbog sydvest for Berlin og de russiske styrker står da i dette avsnitt 35 km. fra de amerikanske styrker ved Dessau.

Lenger syd har russene erobret Finsterwalde og Esterwalde. Man tror at russene i dette avsnitt har fått samband med de amerikanske styrker i området ved Leipzig. Men Eisenhower sier at det ikke vil komme noe kommunikasjon om de russiske og amerikanske troppers forening før de 3 allierte Amerika-England og Russland har sent ut et felles kommunike.

Russene har nå utkantene av Dresden som holder på å bli omgitt. Dresden ligger nu underild fra det russiske artilleri

VESTFRONTEN:

Amerikanske tropper har rykket inn i Dessau Pattons arme står 40 km. fra Regensburg.

Den 7 arme har gått over Donau ved Dillingen nord for Augsburg.

Franske tropper har erobret Freiburg, Rottweil, Tull Tuttingen, Ludvigshafen og Uterlingen ved Bodensjøen på grensen til Sveits.

Sveits har stengt sin grense mot nord og øst for den store tyske flyttningsstrøm. Fru Ribbentrop med barn kom til den sveitsiske grense og ba om å komme inn blev avvist.

~~AMERIKANISKE~~ Britiske tropper kjemper i Hamburg og truer med å omgå Hamburg som er Tysklands nest største by.

I Nederland står kanadiske styrker 20 km. fra Amsterdam. Over 3/4 deler av Nederland er befriet. Tyskerne har sett store områder under vann ved at de har sprengt demningene ved Suidersjøen.

Telefon og telegraf forbindelsen mellom Berlin og Stockholm er brutt. 3/4 deler av de tyske flyplasser er nu på de alliertes hender.

En tysk flyver som fikk utdelt sin siste bensin kvote, fikk ordre til å utnytte den på beste måte. Han tokk sitt fly og fløy til den nærmeste allierte flyplass.

I Rhur kommen tokk de allierte 317000 tyskere tilfange og 24 generaler og en admiral.

Hitler har gitt ordre til soldatene og befolkningen om å angripe de allierte tropper i flanken og begynde gerilla krig.

Eisenhower meddelte at ingen seiers festligheter vil bli holdt før Norge er befriet. Han sier at alt er gjort for å befri Norge så hurtig som mulig.

Man regner med at Norge vil bli fri hurtigere enn man hadde ventet.

Det siste tyske slagskip Lutzow er senket av britiske fly i Wesermunde.

ITALIA: De allierte har erobret Bologna og Porto Maggiore og de står allerede 50 km. nord for Bologna. Tyskerne er på vill flukt mot Po elven.

NORGE: Hjemmestyrker har sprengt kontorene for den kvindelige Arbeidstjeneste i Oslo i lyften.